
 Nadleśnictwo Świętoszów 
 

 

 
 
 
Nadleśnictwo Świętoszów, ul. Brzozowa 17, 59–726 Świętoszów  
tel.: +48 75 73-11-259, fax: +48 75 73-17-606, e-mail: swietoszow@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

www.lasy.gov.pl 

Świętoszów, dnia 22.02.2023 r. 
Zn. spr.: SA.270.9.2023 

                                                                                        Wg Rozdzielnika 

Dotyczy:  postępowania na zamówienie publiczne udzielonego na podstawie art. 4 pkt 8 
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych- „zaproszenie do składania ofert” na zadanie pn: 
„Usługi z zakresu ochrony przeciwpożarowej w okresie od 01.03.2023r. do 
31.10.2023r. - obsługa punktu alarmowo – dyspozycyjnego”. 
z terminem otwarcia ofert w dniu 21.02.2023 r.  
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Wybrano ofertę nr 1 
złożoną przez Wykonawcę: : INVESTA Danuta Maciejewska, ul. Potulicka 40/100,       
70-234 Szczecin  Wykonawca zaoferował wykonanie zamówienia za cenę 77 868.00 zł 
(netto). 
Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu: 

LP  
Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena  
oferty netto 

(zł) 
Nr oferty Uwagi 

 
1  

INVESTA  
Danuta Maciejewska 
ul. Potulicka 40/100 
70-234 Szczecin 

77 868.00 1  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W ww. postępowaniu w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 21.02. 2023 r. 
do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta. Ofertę oceniono na podstawie przyjętego kryterium 
oceny ofert, tj.: cena -waga 100%. 
 Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę: INVESTA  
Danuta Maciejewska, ul. Potulicka 40/100, 70-234 Szczecin, która spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert.  
Z wykonawcą, zostanie podpisana umowa. 

Zamawiający dziękuję wykonawcy za udział w postepowaniu i  złożenie oferty.    

Z poważaniem 
 
 
/Dokument podpisany elektronicznie/ 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawca biorący udział w postepowaniu /elektronicznie/, 

2. Platforma zakupowa Nadleśnictwa Świętoszów. 

 


		2023-02-22T11:52:00+0000
	Mariusz Bohdan Huzarski




